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§ 9   

Utökad nattvandring 2017 

Beslut 
att återremittera ärendet för att tydliggöra urvalskriterier och vilka 

krav som ställs på deltagande föreningar. 

 

Majoriteten ser med stort allvar på utvecklingen av kriminalitet och 

otrygghet som förvaltningen tar upp i sitt tjänsteutlåtande. Öppen 

droghandel och skjutningar är problem som framför allt är polisens 

ansvar. Samtidigt har Stockholms stad och stadsdelsnämnden viktiga 

roller i det förebyggande och trygghetsskapande arbetet, och vi 

behöver utveckla detta arbete.   

 

Majoriteten ser positivt på det arbete som många av stadsdelens 

invånare gör för att öka tryggheten i stadsdelen. Nattvandring är en 

viktig del av detta.  

 

Förvaltningen föreslår nu en ny ordning med bidrag till föreningar 

som nattvandrar under vissa organiserade former, i syfte att 

åstadkomma en mer effektiv och ändamålsenlig nattvandring i 

stadsdelen. Vi delar bilden att det är viktigt att vuxna förebilder finns 

ute där ungdomar rör sig, och att nattvandringen behöver struktureras 

och förstärkas. 

 

Vi anser dock att förslaget brister.  

Om skattemedel ska användas för att finansiera föreningars 

verksamhet anser vi att det är viktigt med tydlighet och transparens i 

fördelning och urval. Det är också viktigt att föreningar som får bidrag 

verkar enligt demokratiska principer.  

 

Ärendet 
För att ytterligare främja och utveckla samverkan med civilsamhället i 

arbetet med ökad trygghet föreslår förvaltningen att nattvandring 

under år 2017 utökas.  

 

Stadsdelsförvaltningen har i år upprättat ett nytt arbetssätt med en 

garanterad minimibemanning med personal synlig ute i 

stadsdelsområdet med syfte att arbeta uppsökande, bidra till ökad 

vuxennärvaro samt att fånga upp ungdomar till meningsfulla 

fritidsaktiviteter. 
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Förvaltningen har undersökt hur andra kommuner arbetar med 

nattvandring. Polisen bekräftar betydelsen av nattvandring i arbetet 

för ökad trygghet och att det finns behov av samordning vad gäller 

nattvandring. Utifrån denna omvärldsorientering har förvaltningen 

funnit att en satsning bör göras för en mer effektiv och ändamålsenlig 

nattvandring i stadsdelen. 

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 12 januari 2017. 

Dnr 1.1-171/2017 

 

Förslag till beslut 
Ordföranden Sus Andersson (MP) föreslog gemensamt för MP+ S+V 

att nämnden skulle återremittera ärendet.  

 

Vice ordföranden Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) och Bengt Porseby 

(L) ställde sig bakom MP+S+V:s förslag om återremiss.  

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde proposition på om ärendet ska avgöras idag eller 

återemitteras. Stadsdelsnämnden beslutade att återremittera ärendet. 

 


